Eccl. i. 1. **S**icut iustitia tua. **C**ontra enim. **E**ccl. i. 1. **V**is vix ambiguatatem de-
ducere: hec nos docet. **V**erum non esse ea. que vulnus appellat. ad quic-
cumque magna confundit. **H**oc illud cui bonum omne in se est. eretum. et
exalatum. et mirabilia talcante. qui neminem videt. cum quo se comita-
tum velit. qui boiem ea sola parte existimat. **Q**ui homo est. qui
naturalia magistrata vitat. ad illius leges compone. **S**ic vinit quoniam
ma pessima. cui bona sua nulla vis excutit. qui mala in bonis vitat.
certus inuidus. inconclusus. intrepidus. que aliquia vis mouet.
nulla perturbat. in quicunque fortuna. cum quod hunc tenui nocentissimum
in mariis intor sit. pungit. non vulnerat. **H**oc raro. **I**tsdem

¶ *Brñozes et
condicōes le
res lamenteſ*

Ton ille beatum est qui p[ro]l
beat et venat. q[uod] multe
dumcis habitudat. sille
cui omne bonum in a[et]erno est
quis sit ille declarat.

Ep. 121. Ide magnus animus consensu fabi melioris nature: dat quod operatur ut in hac statione, qua plura est honeste se ac mox intreretur. Letum nichil horum que circa ipsum sunt: sicut indicat, huius est nominis. Utrumque pugnans, et pugnans. **Quo** ait sit in libertate docet **h**oc artus **D**icitur: **i. de padris**, dicens: **L**ibertas est pugna vivendi velis. **Q**uis a vivere ut pugnat, qui recte vult, qui gaudeat, ostendat, qui nec legibus quidem apte metu paret, hanc sequitur, et colit, qui in dominio suorum: dictat, cogitat, nisi liberetur ac libere. **E**t cui liberetur sit obedientia fratri animi, atque abiecta, et arbitrio suo cunctis. **Q**uis negat omnes selenes, omnes cupidos, omnisq; impetus, esse seruos. **D**omini si debilitas et humilis, si frater timoratus, seruitus est, **E**t video ut narrat, **vale**rius **li. 6.** **C**um puerum aet capti a romaniis, aliquibus intercessis aliquibus rapitis, tu puerum saugumis: oblinisti non poterant. **C**um a milli aurum mili in pabz restaret his, qui capti erant, principes curi interrogatis, quia pueri merebentur illi, et sui: **R**edit, qd; illam merebentur, quia merebent illi, qui se dignos libertate indicant. **E**t si utique quererent ab eo, quale est pugna libertati ecent, **R**omini impunitate donata: constant rident, **S**i romani deleritis: pacem pugna habentis

2. Libraria tate

venia: his et beneficiis regni ciuitatis daret: Qui magnificenter
fuerit aperte rex in sermonibus, omnium doctrina seu. Ep. 29.
dicitur: Veritatis simplex est oratio. Ideoq; canit implorare non optet;
2 rec. n. min. 2. conuenit q; subdola exortatione animis magna
conuictus. Quia p; eius. Ep. 28. Rez natura pugnant: multaque
in factibili veritas reth. falsa faciuntur. 3 quidam statua
nequit palliari. ut sub duplicitate loquuntur. p; ut att. p; se. ep.
92. de quodam. Si hoc non intellexerit. et nos intelligere voluimus:
ambiguitate ubi quesiunt loci fraude. Quod faciendum non est
ubi veritas queritur. Ep. 29. Veritatis una vis. una
facies est. 22 inquit a falsis. consternata est. varians et dissidentes.
Si p; eius. h. d. a. liberalibus artibus. Quidam diligenter loquitur.